[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от___09.06.2017____ № __285-р_
О проведении  Интернет-фотоконкурса

«Семьи счастливые моменты» на территории
муниципального образования "Краснинский

район" Смоленской области

Во исполнение поручения Губернатора Смоленской области А.В. Островского и в соответствии с постановлением Администрации Смоленской области   от 19.04.2016 № 225 «Об утверждении Положения об областном Интернет-фотоконкурсе «Семьи счастливые моменты» (в ред. постановления Администрации Смоленской области от 11.04.2017 № 204 «О внесении изменения в Положение об областном Интернет-фотоконкурсе «Семьи счастливые моменты») и распоряжением Администрации Смоленской области от 11.04.2017 № 457-р/адм. «Об утверждении сроков проведения в 2017 году этапов областного Интернет-фотоконкурса «Семьи счастливые моменты», а также его номинаций»

1. Провести с 1 июня по 1 августа 2017 года на территории муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области  первый этап Интернет-фотоконкурса «Семьи счастливые моменты» (далее – Фотоконкурс).

2. Создать оргкомитет для организации и проведения первого этапа Фотоконкурса в следующем составе:
	Попков

Владимир Николаевич
	- заместитель Главы   муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области

	Проскурнина

Марина Георгиевна
	- главный редактор СОГУП «Редакция газеты

«Краснинский край» (по согласованию)

	Протоиерей

Сергий Мосейчук
	- настоятель Церкви Преображения Господня (по согласованию)

	Балабанова

Ирина Ивановна
	- преподаватель изобразительного искусства МБОУ  Краснинская школа (по согласованию)

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области  В.Н. Попкова.
Глава муниципального образования

"Краснинский район"

Смоленской области

                Г.М. Радченко
Отп. 1 экз. -  в дело

Разослать:  членам оргкомитета -4, информационный отдел
Исп. В.Н. Попков

тел.4-13-50

«___»___________

Визы:

З.В. Бабичева

__________

«__» ___________

И.А. Малихов

__________

«__» ___________